2ª Avenida Transversal, s/n – CPA – Tel.: (0xx-65) 3613-0900 – Fax.: (0xx-65) 3613-0921

CEP: 78050-970 – Cuiabá - MT

Site: http://www.oabmt.org.br

-
- EDITAL CÂMARA JULGADORA Nº. 013/2012

O Conselheiro DANIEL PAULO MAIA TEIXEIRA – Secretário Geral da OAB/MT, de

acordo com as disposições contidas no Art. 58 do Regimento Interno da OABMT, faz público e

para conhecimento dos interessados, que os nomes abaixo relacionados requereram Inscrição

nos quadros da Ordem. Qualquer impugnação deverá ser enviada, por escrito à Secretaria da

OAB/MT, no prazo de 05 (cinco) dias úteis, a contar da data desta publicação.

ESTAGIÁRIO: Auriany Mazzer Marques Silva; Genessy Assunção Souza; Juliana Franca

Morais; Ligia Iracema Christofolo de Mello; Lucileine Raffaella Lopes Polese; Neuzely de

Souza; Rafael Arruda Freitas; Renata Saraiva da Silva; Rosana Lucia Pinheiro; Sabrina Lima

Derkoski.

DEFINITIVA: Allison Giuliano Franco e Souza; Amanda da Costa Lima Rosa; Andreia da

Costa Nobre; Arles Dias Silva; Crislaine Paula Costa Campos; Cristiane Schneider; Eduardo

Reis de Arruda Latorraca; Hitallo Ricardo Panato Passos; Isaias Alves de Souza; Joao Aurelio

do Carmo Ferreira; Joao Paulo Lacerda Paes de Barros; Josinei Cristina Sousa Silva; Luzineide

Souza Novais; Maira Carla Rodrigues; Milton Soares Neto; Nayara Lucia Nunes Bernazzolli;

Natasha de Almeida Andreo; Suelleyn de Oliveira Pains; Suleima Cristina Leite de Moraes;

Thiago Silva da Penha; Viviane de Carvalho Singulane.

SUPLEMENTAR: Dilmar Portilho Meira; Flavio Antonio Esteves Galdino.

TRANSFERÊNCIA: Giane Ramos; Kesia Martins Fortes dos Reis; Mario Cardi Filho.

Câmara Julgadora da Ordem dos Advogados do Brasil-Seção de Mato Grosso, em Cuiabá

aos 09 dias do mês de abril de 2012.  DANIEL PAULO MAIA TEIXEIRA - Secretário

Geral da OAB/MT.